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СОВЕТНИЦИ

СЕКТОР ЗА АВТОРСКОТО 
ПРАВО И СРОДНИТЕ ПРАВА

СЕКТОР ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ 
ПРАШАЊА

СЕКТОР ЗА НОРМАТИВНО -
УПРАВНИ И ИМОТНО-

ПРАВНИ РАБОТИ

СЕКТОР ЗА УПРАВЕН И 
ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКИ 
ИНТЕГРАЦИИ

СЕКТОР ЗА ДЕЈНОСТИТЕ ОД 
ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА И 

УМЕТНОСТА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДРАМСКА 
ДЕЈНОСТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛИТЕРАТУРА И 
ИЗДАВАЧКА ДЕЈНОСТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АУДИОВИЗУЕЛНА 
ДЕЈНОСТ И ЗАШТИТА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДРЖАВНИ 
НАГРАДИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛИКОВНА УМЕТНОСТ И 
ГАЛЕРИСКА ДЕЈНОСТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЦЕНТРИ И ДОМОВИ НА 
КУЛТУРАТА И ФОЛКЛОРОТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МУЗИЧКА И 
МУЗИЧКО-СЦЕНСКА ДЕЈНОСТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 
НА ПРОПИСИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КУЛТУРЕН 
РАЗВИТОК И КУЛТУРНИ ПОЛИТИКИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КУЛТУРНО-КОНТАКТНА 
ТОЧКА –ПРОГРАМА НА ЕЗ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
БУЏЕТСКА 

КООРДИНАЦИЈА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ И РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ДОДЕЛЕНИ ДОГОВОРИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНО-
УПРАВНИ РАБОТИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВНИ И 
ИМОТНИ РАБОТИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ 
НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВЕН НАДЗОР 
И КОНТРОЛА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АВТОРСКОТО 
ПРАВО

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СРОДНИТЕ ПРАВА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРАТЕШКО 
ПЛАНИРАЊЕ, КРЕИРАЊЕ 
ПОЛИТИКИ И СЛЕДЕЊЕ

УПРАВА ЗА АФИРМИРАЊЕ И 
УНАПРЕДУВАЊЕ НА

КУЛТУРАТА НА 
ПРИПАДНИЦИТЕ НА 

ЗАЕДНИЦИТЕ ВО 
Р.МАКЕДОНИЈА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА 
СОРАБОТКАТА СО СОСЕДНИТЕ  И ЕВРОПСКИТЕ ЗЕМЈИ ЗА 

МЕЃУНАРОДНАТА ТЕХНИЧКА ПОМОШ НАМЕНЕТА ЗА НЕГУВАЊЕ И 
УНАПРЕДУВАЊЕ НА КУЛТУРНИОТ ИДЕНТИТЕТ НА ПРИПАДНИЦИТЕ 

НА ЗАЕДНИЦИТЕ ВО РМ И ЗА ПОДРШКА НА КАБИНЕТОТ НА 
ДИРЕКТОРОТ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АФИРМИРАЊЕ, УНАПРЕДУВАЊЕ И ОБЈАВУВАЊЕ НА 
КУЛ. ТВОРЕШТВО И ЗА ГРИЖА, НЕГУВАЊЕ И ПРЕЗЕНТИРАЊЕ НА 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО НА ПРИПАДНИЦИТЕ НА ЗАЕДНИЦИТЕ 

ВО РМ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ 
СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

СЕКТОР ЗА СТРУЧНА 
ПОДДРШКА НА МИНИСТЕРОТ 

И ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРУЧНОOПЕРАТИВНА ПОДДРШКА НА 
МИНИСТЕРОТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА

УПРАВА ЗА ЗАШТИТА НА 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 

НА Р.МАКЕДОНИЈА

С.Ќ.

СЕКТОР ЗА ЗАШТИТА НА 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА И СОРАБОТКА 

СО УНЕСКО
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОРАБОТКА СО 

УНЕСКО НА РМ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

МУЛТИЛАТЕРАЛНА СОРАБОТКА
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БИЛАТЕРАЛНА 

СОРАБОТКА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МУЗЕЈСКА 
ДЕЈНОСТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БИБЛИОТЕЧНА 
ДЕЈНОСТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НЕДВИЖНО 
КУЛТУРНО НАСЛАДСТВО

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
БУЏЕТСКА 
КОНТРОЛА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
СМЕТКОВОДСТВО И 

ПЛАЌАЊА

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА 
РЕВИЗИЈА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКА РЕВИЗИЈА И 
РЕВИЗИЈА НА УСОГЛАСЕНОСТ (РЕГУЛАРНОСТ)

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РЕВИЗИЈА НА 
СИСТЕМИТЕ НА ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА 

И ИТ РЕВИЗИЈА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНИРАЊЕ НА ИПА 
ПРОЕКТИ И ДРУГ ВИД СТРАНСКА ПОМОШ 

СЕКТОР ЗА ОПШТИ РАБОТИ ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АРХИВСКИ И СТРУЧНО 
АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНФОРМАТИКА

СЕКТОР ЗА 
ИНВЕСТИЦИОНИ РАБОТИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ И РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА ИНВЕСТИЦИОНИ ОБЈЕКТИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНВЕСТИЦИИ И ОСИГУРУВАЊЕ
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